Проект вносит
депутат Новгородской
областной Думы
Е.В. Писарева

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                          №
Великий Новгород

О требовании прокурора Новгородской области от 09.06.2015 № 86-19-15/8707 об изменении нормативного правового акта

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Требование прокурора Новгородской области от 09.06.2015 № 86-19-15/8707 об изменении постановления Новгородской областной Думы от 24.10.2012 № 322-5 ОД «Об утверждении правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов государственной власти Новгородской области и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Новгородской области» удовлетворить.
2. Организовать работу по подготовке проекта постановления Новгородской областной Думы «О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 24.10.2012 № 322-5 ОД «Об утверждении правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов государственной власти Новгородской области и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Новгородской области»  для внесения в установленном порядке на рассмотрение Новгородской областной Думы.
3. Контроль за подготовкой данного вопроса к рассмотрению на
заседании Новгородской областной Думы возложить на комитет областной Думы по законодательству и местному самоуправлению.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель Новгородской
областной Думы   	                                                                      Е.В. Писарева

Завизировал:
Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата областной Думы	Е.А.Давыдова